
Místo konání: Ráby - Kunětická hora 
Trať: 8 800 m velký okruh, 4 500 m malý okruh – asfalt + lesní cesty
Počasí: v době závodu zataženo, 24 °C, slabý vítr

Prezentováno: 62 závodníků z toho 54 velký okruh a 8 krátký okruh
Startovalo: 62 závodníků
Závod dokončilo: 61 závodníků - 1 DSQ (zkrácení tratě)

Sbor rozhodčích: Mgr. Jakub Jaroš, Mgr. Martina Jarošová
Hlavní rozhodčí: Mgr. Jakub Jaroš
Zpracování výsledků: Mgr. Jakub Jaroš
Ředitel závodu: Mgr. Jakub Jaroš

Hlavní závod  8 800 m

Pořadí St. č. Kat. Příjmení a jméno Klub Čas Pozn.
1 57 MA Volár Jan SK OMT Pardubice 33:25.67
2 11 MA Havlíček Josef AC Pardubice 34:16.83
3 18 MC Jílek Kamil BK Čestice 34:20.18
4 52 MB Valenta Tomáš Pardubice 34:34.87
5 46 MA Horák Lukáš Retia Running Team 36:28.09
6 37 MB Veverka Tomáš OB Vamberk 36:59.97
7 56 MA Pohanka Tomáš Jídelna Pohanka 37:15.41
8 24 MA Pavelka Marek SK OMT 37:42.03
9 16 MC Bláha Kamil AB Speed 37:47.02
10 50 MD Valenta Michal Prales Tužín 37:57.11
11 17 MB Hejkrlík Filip Spartak - Slatiňany 37:59.00
12 51 MC Froš Štěpán OK Lokomotiva Pardubice 38:07.04
13 6 MD Kraus Václav Cyklokraus Přelouč 38:10.82
14 39 MB Zeman Daniel GOMANGO 38:12.88
15 45 MB Novák Pavel KRB Chrudim 38:15.49
16 2 MA Slabý Jan Tvoje Máma 38:20.49
17 33 MA Salaj Lukáš SK OMT 38:40.80
18 30 MA Pleskot Ondřej HO Pardubice 39:08.39
19 49 ZD Paulu Blanka Maratonstav Úpice 39:12.76
20 43 MB Štys Pavel Retia Running Team 40:00.66

1. ročník Kunětické devítky
Cross - country běh kolem Kunětické hory

7. závod - středa 9. července 2014



21 23 MB Slavíček Ondřej USK Pardubice 40:07.74
22 34 MD Hanuš Petr Chládek a Tintěra Pardubice 40:40.55
23 21 MB Hambálek Lukáš USK Pardubice 40:44.97
24 15 ME Brožek Radmil KRB Chrudim 41:16.71
25 5 MB Novák Jakub 41:34.63
26 22 MB Gogola Jan IMEL 41:49.36
27 28 ZB Škodová Petra Pardubice 41:56.34
28 54 MC Holčapek Michal Ráby 42:24.59
29 36 MC Hromádko Jaroslav AČR - VP 42:47.76
30 12 ZA Hronová Markéta UHK 43:14.51
31 40 MB Jurka Zdeněk Čáslav 43:29.58
32 26 MC Voženílek Miroslav Dračí Lodě Ponorka Pce 43:57.59
33 47 MD Bílý Zdeněk Hvězda SKP Pardubice 45:40.08
34 48 ZB Stárková Petra Sokol Stěžery 46:07.22
35 20 MC Skalický Štěpán Němčice/Pohanka 46:49.10
36 8 MB Mužíček Petr Bižuterie Jablonec 46:52.39
37 9 ZB Voltová Ivana Stěžery 47:02.41
38 38 MC Svědiroh Miroslav Cihelna Pardubice 47:07.00
39 14 MD Bajer Milan Cafe Bajer 47:13.70
40 1 MA Ludvík Adam Tvoje Máma 48:17.76
41 4 ZA Pohanková Gabriela 48:25.03
42 27 ZB Najmanová Marcela Hradec Králové 48:33.74
43 10 ZB Pacltová Simona Stěžery 48:49.42
44 42 ZA Velínová Monika Pardubice 49:26.17
45 55 MA Hofman Jiří Rosice nad Labem 49:35.66
46 29 ZD Kafková Blanka ZŠ Studánka 49:46.15
47 53 MC Šimík Marek Srch 50:19.91
48 19 ZD Jonášova Zděňka Hradec Králové 50:28.78
49 25 ZB Jonášová Šárka Dračí lodě Ponorka Pce 50:49.41
50 32 ME Tučný Jan MK Pce 52:03.85
51 31 MF Tomíšek Jindřich Orel Horní Moštěnice 52:16.83
52 13 MD Petržílek Zdeněk KRB Chrudim 52:33.04
53 41 ZC Jurková Eva Čáslav 57:20.08
- 7 MD Sedlák Jiří Cyklokraus Přelouč 36:07.17 DNQ

Pořadí St. č. Kat. Příjmení a jméno Klub Čas
1 2 Z Jílková Lenka Čestice 25:26.53
2 3 M Bednář Josef Počaply 25:46.06
3 1 Z Peerová Jaroslava Kolín 25:51.53
4 7 M Tomšů Petr Mlýn Janderov 27:43.18
5 4 ŽÁKYNĚ Najmanová Marcela Hradec Králové 28:31.27
6 8 M Hejkrlík Jiří Srch 30:11.06
7 5 ŽÁK Najman František Hradec Králové 32:38.14
8 6 M Najman F. Hradec Králové 32:38.75

V Pardubicích 14. července 2014

Malý okruh - 4 500 m

Příští  8. Kunětická devítka  se bude konat 
ve středu 13. srpna 2014; start bude opět v 18,00 hodin.



Hlavní závod  8 800 m

Pořadí St. č. Příjmení a jméno Klub Čas Pozn.

Muži A   (20 - 29 let)
1 57 Volár Jan SK OMT Pardubice 33:25.67
2 11 Havlíček Josef AC Pardubice 34:16.83
3 46 Horák Lukáš Retia Running Team 36:28.09
4 56 Pohanka Tomáš Jídelna Pohanka 37:15.41
5 24 Pavelka Marek SK OMT 37:42.03
6 2 Slabý Jan Tvoje Máma 38:20.49
7 33 Salaj Lukáš SK OMT 38:40.80
8 30 Pleskot Ondřej HO Pardubice 39:08.39
9 1 Ludvík Adam Tvoje Máma 48:17.76
10 55 Hofman Jiří Rosice nad Labem 49:35.66

Muži B   (30  39 let)
1 52 Valenta Tomáš Pardubice 34:34.87
2 37 Veverka Tomáš OB Vamberk 36:59.97
3 17 Hejkrlík Filip Spartak - Slatiňany 37:59.00
4 39 Zeman Daniel GOMANGO 38:12.88
5 45 Novák Pavel KRB Chrudim 38:15.49
6 43 Štys Pavel Retia Running Team 40:00.66
7 23 Slavíček Ondřej USK Pardubice 40:07.74
8 21 Hambálek Lukáš USK Pardubice 40:44.97
9 5 Novák Jakub 41:34.63
10 22 Gogola Jan IMEL 41:49.36
11 40 Jurka Zdeněk Čáslav 43:29.58
12 8 Mužíček Petr Bižuterie Jablonec 46:52.39

Muži C   (40 - 49 let)
1 18 Jílek Kamil BK Čestice 34:20.18
2 16 Bláha Kamil AB Speed 37:47.02
3 51 Froš Štěpán OK Lokomotiva Pardubice 38:07.04
4 54 Holčapek Michal Ráby 42:24.59
5 36 Hromádko Jaroslav AČR - VP 42:47.76

1. ročník Kunětické devítky
Cross - country běh kolem Kunětické hory

7. závod - středa 9. července 2014

Pořadí v jednotlivých kategoriích



6 26 Voženílek Miroslav Dračí Lodě Ponorka Pce 43:57.59
7 20 Skalický Štěpán Němčice/Pohanka 46:49.10
8 38 Svědiroh Miroslav Cihelna Pardubice 47:07.00
9 53 Šimík Marek Srch 50:19.91

Muži D   (50 - 59 let)
1 50 Valenta Michal Prales Tužín 37:57.11
2 6 Kraus Václav Cyklokraus Přelouč 38:10.82
3 34 Hanuš Petr Chládek a Tintěra Pardubice 40:40.55
4 47 Bílý Zdeněk Hvězda SKP Pardubice 45:40.08
5 14 Bajer Milan Cafe Bajer 47:13.70
6 13 Petržílek Zdeněk KRB Chrudim 52:33.04
- 7 Sedlák Jiří Cyklokraus Přelouč 36:07.17 DNQ

Muži E   (60 - 69 let)
1 15 Brožek Radmil KRB Chrudim 41:16.71
2 32 Tučný Jan MK Pce 52:03.85

Muži F   (nad 70 let)
1 31 Tomíšek Jindřich Orel Horní Moštěnice 52:16.83

Ženy A   (20 - 29 let)
1 12 Hronová Markéta UHK 43:14.51
2 4 Pohanková Gabriela 48:25.03
3 42 Velínová Monika Pardubice 49:26.17

Ženy B   (30 - 39 let)
1 28 Škodová Petra Pardubice 41:56.34
2 48 Stárková Petra Sokol Stěžery 46:07.22
3 9 Voltová Ivana Stěžery 47:02.41
4 27 Najmanová Marcela Hradec Králové 48:33.74
5 10 Pacltová Simona Stěžery 48:49.42
6 25 Jonášová Šárka Dračí lodě Ponorka Pce 50:49.41

Ženy C   (40 - 49 let)
1 41 Jurková Eva Čáslav 57:20.08

Ženy D   (nad 50 let)
1 49 Paulu Blanka Maratonstav Úpice 39:12.76
2 29 Kafková Blanka ZŠ Studánka 49:46.15
3 19 Jonášova Zděňka Hradec Králové 50:28.78

Malý okruh - 4 500 m

Pořadí St. č. Příjmení a jméno Klub Čas

Žáci   (do 15 let)
1 5 Najman František Hradec Králové 32:38.14

Dorostenci a junioři   (16 - 19 let)

Muži   (nad 20 let)
1 3 Bednář Josef Počaply 25:46.06
2 7 Tomšů Petr Mlýn Janderov 27:43.18
3 8 Hejkrlík Jiří Srch 30:11.06
4 6 Najman F. Hradec Králové 32:38.75



Žákyně   (do 15 let)
1 4 Najmanová Marcela Hradec Králové 28:31.27

Dorostenky a juniorky   (16  19 let)

Ženy   (nad 20 let)
1 2 Jílková Lenka Čestice 25:26.53
2 1 Peerová Jaroslava Kolín 25:51.53
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